
 

 

 1 

 

Cēsīs, Cēsu novadā 

MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA 

2024.GADA 18.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 1 
 

Sēde sasaukta: 18.12.2024. 

Sēdi atklāj: 18.12.2024. plkst.12:52:10 

Sēdi slēdz: 18.12.2024. plkst.13:19:59 
 

Sēdē piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs – Biedrības “Latvijas Mednieku savienība” sastāvā esošās biedrības 

“Mednieku klubs Priekuļi” pārstāvis Andris Melbārdis 

Komisijas locekļi: 

Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra”  tūrisma informācijas 

konsultante Pārgaujā Rudīte Vasile;          

Latvijas meža īpašnieku biedrības pārstāvis Jānis Puriņš; 

Valsts Meža dienesta Centrālvidzemes virsmežniecības Amatas nodaļas vecākais mežzinis Druvis 

Melderis; 

Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes Kontroles un 

uzraudzības daļas vadītājs Didzis Punāns; 

Nepiedalās: Biedrības Lauksaimniecības Statūtsabiedrību asociācijas pārstāvis Normunds Ruķis 

 

Sēdi vada:   Andris Melbārdis , Komisijas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par atļauju bebru medībām (ar lamatām) Cēsīs, Pirtsupītes gravā. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 



 2 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par atļauju bebru medībām (ar lamatām) Cēsīs, Pirtsupītes gravā 

 

1. 

Par atļauju bebru medībām (ar lamatām) Cēsīs, Pirtsupītes gravā 

Ziņo: A.Melbārdis, komisijas priekšsēdētājs, par saņemto iesniegumu. 

Pamatojoties uz Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr. 22 “Par medībām Cēsu pilsētā” 
5. punktu, lai ierobežotu bebru izplatību un samazinātu bebru postījumus, atļaut veikt bebru 
medības Cēsu pilsētā, izmantojot medību rīkus (slazdus), kā arī atbilstoši medību koordinācijas 
komisijas kompetencei sniegt ieteikumus un vadlīnijas šo darbību veikšanai.  
 

Izsakās A.Melbārdis, R.Vasile, J.Puriņš, D.Melderis, D.Punāns 

Pēc balsojuma rezultātiem  par – 5, pret nav,  atturas nav, nolēma: 

1. Atļaut rīkot bebru skaita samazināšanu Cēsu pilsētas teritorijā ar pasīvajiem medību rīkiem. 

2. Uzdot Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei slēgt līgumu par konkrēto darbību ar personu, 

kura atbilst Latvijas Republikas Medību likumam un ievēro visas LR Medību likumā minētās 

prasības. 

3. Lai izslēgtu mājdzīvnieku iekļūšanu medību rīkos, tie ir jānovieto zem ūdens. 

4. Medību rīkam jābūt fiksētam. 

5. Medību rīku pārbaudi veikt maksimāli diskrēti. 

 

 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētājs Andris Melbārdis  

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 18.12.2024.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


